
Администрация муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23 января 2017года № 2 

 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального 

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области, предназначенного для передачи во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

       Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 22.07.2008 № 150-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого 

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской 

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого 

и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета 

депутатов от 27.06.2016 № 9 «О порядке формирования, ведения перечня 

муниципального имущества муниципального образования – Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

представляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления в аренду 

включенного в него муниципального имущества», администрация муниципального 

образования-Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства в следующем составе:  

 

 



№ 

п/п 

Наименование 

объекта имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Целевое использование 

1. Компьютер Д.Трудолюбовка, 

ул.Центральная, 

д.36 

Не используется 

 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в совместном 

периодическом средстве массовой информации Совета депутатов муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области и администрации муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области «Информационный бюллетень Трудолюбовского сельского поселения» и 

разместить на сайте администрации муниципального образования-Трудолюбовское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования-Трудолюбовское сельское 

поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области                                                                                  А.Д. Бас               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


